z zaburzeniami psychicznymi dla mieszkańców gminy Łysomice”. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający informuje, że na 
sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 751 680,00 zł brutto 
(słownie: siedemset pięćdziesiąt jeden tysięcy sześćset osiemdziesiąt złotych  
i 00/100 gr)